**Q** U trinitat zc. Excubo · as ·  
bui · or̄ vigilare · q̄si extra  
cubare. 7 sic sumitur hic.  
Item caulas custodire. inde excu-  
bie de die · sicut vigilie de nocte. led  
quandoq; confunduntur ut ponatur  
vnū pro alio · ō. Excubo · oñ castra  
tueoz · s̄ lubrico nocte. Dū studeo  
vigilo oicis vtroq; modo. Quo · p̄  
ut. Celitus · aduerbiū loci. Abster-  
go · gis · si · sū · emundare 7 amouere.  
ex abs 7 tergo · gis. Hoc contagium  
gñ · 7 hec contagio · onis · p̄eodē · or̄  
labes · putredo · lues · morbus por-  
corū qui de facili viciat totū gregē.  
inde cōtagiosus · a cōtingo · is. Tepe  
scere · ē a calore deficiē · a tepo. pes.

**A**terna **A**d laudes.  
celi gloria ꝛc. Dictonans.  
nantis. ponitur pro patre.  
flagro. gras. per. l. est ardere. 7 sic  
accipitur hic. flagro. gras. per. r. ē  
redolere. ō. fla facit ardoꝛē. s̄ fra.  
largiō odorē. Rependo. is. i. reddo.

**D**alimatoꝛ **A**d vespas.  
hoīs deꝛ ꝛc. Reptans. tand  
oīs ge. a repto. ras. dicitur  
oē reptile qđ corpe serpit uel bra-  
chis. Viuidus. a. ū. est viuificatus  
uel aīar. Suggesto. ris. ex sub 7 ge-  
ro. ris. est submittere. 7 sic potest h̄  
accipi. Item est substernere. submi-  
nistrare. iudicare. dicere. suadere.  
quasi latenter consulere. hic sugge-  
stus. quarte decli. est sedes p̄nci-  
pis. quia ibi multa suggerūt. Int-  
fero. ris. est miscere. interponere.

**S**abbato ad nocturnū.

**S**omme deus clementie ꝛc.  
Quo. pro ut. Hoc iecur. ori  
est epar. Luxus. maf. ge. 7  
quarte decli. est luxuria. ō. Est luo  
luxurio. luo punioꝛ. 7 luo purgo.  
Hinc luxus datur inde lues lumen  
datur inde. Serpetim. ē aduerbiū  
tpis uel qualitat. i. p̄petuo. Quiq;  
i. quicūq;. Affatim. i. abundanter.

**A**stroza **A**d laudes.  
iam spargit ꝛc. Spargo. is  
si. sū. ponitur hic pro clare  
illustrare. Dic polus. li. ponitur p̄  
celo. Illabitur dies terris. i. apparet  
siue ostenditur. illaboꝛ. betis. Spi-  
culū. li. est radius solis. Cernu. a.

ū. i. pronus 7 humilis. uel cernēs.  
Dic canoꝛ. noꝛis. cant. est siue mo-  
dulatio. Concrepare. est resonare.  
concrepo. pas. **A**d vespas.

**O** Lux beata trinitas ꝛc. Vef-  
peri. potest esse dative ad-  
uerbialiter positus. ul' ab-  
latiuus h̄ vespere. ris. ab hoc vespi.  
Nostra supplex gloria. i. gratia hu-  
milis. supplex. supplicis.

**I**n aduentu oñi ad nocturnū.

**Q**onditoꝛ alme ꝛc. Dic in-  
teritus. q̄tte decli. ponitur  
hic pro pena. Vergo. gis. ē  
declinare ad occasū. inde vergens.  
gēt. oīs ge. Hoc vesp. ris. re. i. abla-  
tiuus. Vri. i. sicut. Nur. q̄tte decli. ē  
consensus 7 voluntas. Fatentur. i.  
confitentur. fateoꝛ. fassus. foꝛ. fat.  
fatiscoꝛ. fessus. ō. foz fat. fassus fa-  
teoꝛ. fessuq; fatiscoꝛ. Agyos dicit gre-  
cus. 7 nos agyus. a. ū. ab. a. qđ ē si-  
ne. 7 geos qđ est terra. i. sanctus si-  
ne terrenoy amore. Hoc telū. a te-  
lon qđ est longū. oñ iaculū. Para-  
clytus. maf. ge. est consolatoꝛ spūs.  
a para 7 clysis qđ est consolatio. s̄  
paradlytus. i. aduocatus dicit dei  
filius. a para qđ ē iuxta 7 clysis ad-  
uocatio. **A**d noctur.